TÒA ÁN NHÀN DÀN TỈNH ĐẨK LẨK
HỘI ĐÒNG TUYỂN DỤNG CÔNG
CHỨC TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH

ĐẮK LẮK NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 12 tháng 8 năm 2024

SỐ: ỔS5/TB-HĐTD

THÔNG BÁO
Danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 1, kỳ thi

tuyển công chức năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 436/KH-TCCB,TT&TĐKT ngày 05/6/2024 của
Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh Đẳk Lắk về việc tuyển dụng công chức năm 2024;
Hội đồng tuyển dụng công chức thông báo như sau:

I. Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự kỳ thi tuyển công chúc
Tòa án nhân dân hai cấp tính Đắk Lắk năm 2024.

(Danh sách kèm theo công vãn này)
Yêu cầu các thí sinh tự kiểm tra lại các thông tin trên danh sách so với Phiế^^Ệ^Ệ

đăng ký dự tuyển của cá nhân và đối chiếu với các điều kiện, tiêu chuẩn dự thi/ại/ỷ^Ạ
thông báo tuyên dụng của Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk. Nếu có phát hiện sai lầciy/w.,..
đề nghị thí sinh thông tin lại để Hội đồng xem xét, điều chỉnh trước 17h00 ngàỳ. ^''7'
20/8/2024. ’ 7X77'

II. Thòi gian, địa điểm thi
1. Thời gian: Buổi sáng, ngày 24 tháng 8 năm 2024.

Đúng 07 giờ 15 phút, thí sinh có mặt tại địa điềm tổ chức thi để tham dự lề
khai mạc kỳ thi.

+ Từ 08 giờ 00 phút đến 09 giờ 00 phút: thí sinh làm bài thi môn Kiến thức
chung;

+ Từ 09 giờ 30 phút đến 10 giờ 00 phút: thí sinh làm bài thi môn Ngoại ngừ;

+ Từ 10 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút: thí sinh làm bài thi môn Tin học.

2. Địa diem: Hội trường c - Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk. Địa chỉ: số 04
đường Lê Duân, thành phố Buôn Ma Thuột, tinh Đắk Lắk.

3. Yêu cầu đối với thí sinh dự thi

- Thí sinh có mặt ở phòng thi trước giờ thi ít nhất 30 phút

- Thí sinh đủ điêu kiện dự thi chủ động nghiên cứu Nội quy thi tuyển công
chức ban hành kèm theo Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ
Nội vụ và nghiêm túc thực hiện Nội quy trong thời gian dự thi (Phụ lục II).

- Thí sinh dự thi mang theo căn cước công dân/Chứng minh nhân dân (hoặc
giây tờ tùy thân có dán ảnh của thí sinh) khi tham dự kỳ thi tuyển dụng để giám thị
phòng thi đôi chiếu khi gọi vào phòng thi.

4. Thông báo này được đăng tai trên Trang thông tin điện tử Tòa án nhân dân
tỉnh Đắk Lãk: www.toaandaklak.gov.vn và niêm yết tại trụ sở Tòa án nhân dân tỉnh
Đắk Lắk tại số 04 đường Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Mọi thắc mắc liên quan đến việc tổ chức thi tuyển, đề nghị liên hệ qua số điện
thoại 0262.3851361 để được hướng dẫn, giải đáp.

Hội đồng tuyền dụng công chức Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk thông báo đế
các thí sinh biết và thực hiện.
Nơi nhận^^r-''
- Chánh án TAND tình (báo cáo);
- Trang TTĐT TAND tỉnh (để đãng tin);
- VP TAND tỉnh (để phối họp);
- Các đ/c thành viên HĐTD;
- Lưu VT; TCCB, TT&TĐKT.

TM. HỘI ĐÒNG TUYỂN DỤNG

http://www.toaandaklak.gov.vn

N TỎI CAO
JNH ĐĂK LĂK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHU NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH DỬ ĐIỀU KIỆN DỤ THI TUYÉN CÔNG CHÚC NĂM 2024
VỊ TRÍ: KÉ TOÁN VIÊN

SBD

* . ----------

Họ và tên đệm Tên Năm
Sinh Quê quán Dân

tộc Địa chỉ thường trú Trường đào tạo
Chuyên
ngành

đào tạo

xếp loại
bằng tốt
nghiệp

Miễn thi
ngoại ngữ

Đối tượng
ưu tiên

KT01 Nguyễn Đoàn Thùy Anh 2000 Hà Tĩnh Kinh Xã Bình Hòa, huyện Krông
Ana, tỉnh Đắk Lắk

ĐH Tôn Đức
Thắng Kế toán Giỏi Không Không

KT02 Dương Quốc Bảo 1998 TT.Huế Kinh
124 Đào Duy Anh, TDPII,

phường Ea Tam,
TP.BMT,tỉnh Đắk Lắk

Đại học Công
nghệ TP.HCM

Ke toán Khá Không Không

<T03 Nguyễn Ngọc Bích 1993 Bắc Giang Kinh
99/33 Võ Văn Kiệt, phường
Khánh Xuân, TP.BMT,tỉnh

Đắk Lắk

Đại học Tài
chính Maketing

Ke toán Khá Không Không

<T04 Đỗ Hoàng Mai Chi 1994 Ninh Bình Kinh
28 Lê Thị Hồng Gấm, P.Tân
An, TP,BMT,tỉnh Đắk Lắk

Đại học Tây
Nguyên

Kế toán Khá Không Không

CT05 Nguyễn Thị Ánh Hòa 1992 Nam Định Kinh
Thôn 4, xã Hòa Thắng,
TP.BMT, tỉnh Đắk Lắk

ĐH Công nghệ
Thực phẩm
TP.HCM

Kế toán Khá Không Không

TDP1, TT Krông Kmar,
Đại học Tây

Nguyên
LT06 Lương Phương Huyền 1999 Thái Bình Kinh huyện Krông Bông, tỉnh Đắk

Lắk
Kế toán Trung bình Không Không

LT07 Y Buôn Krông Juh 1983 Đấk Lắk ÊĐê Buôn Cưmblim, xã Ea Kao,
TP.BMT.tỉnh Đắk Lắk Đại học Trà Vinh Kể toán Trung bình

khá
Miễn NN Dân tộc

thiểu số

1T08 Nguyễn Thị Ngọc Khánh 1999 Thái Binh Kinh 02/4 Y Wang,phường Ea
Tam, TP.BMT,tỉnh Đắk Lắk

ĐH Kinh tế, Đại
học Đà Nằng

Tài chính -
Ngân hàng

Khá Không Không

'T09 Nguyễn Thị Mỹ Lê 1987 Binh Định Kinh
108/14/6 Nguyễn Du, phường

Tự An, TP.BMT, tỉnh Đắk
Lắk

ĐH Lạc Hồng Tài chính -
Ngân hàng Khá Không Không

rx
O'
Sil

■3’ ị 4

--9AW--

S1ỈD

r^---------------------------

V tên dem

ỈỄữ.
Tên Năm

Sinh Quê quán
Dân
tộc

Địa chỉ thu õng trú Trường đào tạo
Chuyên
ngành

đào tạo

xếp loại
bang tốt
nghiệp

Miễn thi
ngoại ngữ

Dối tưọììg
ưu tiên

Vx

1Ọ'
-Ị
Bui Hong Ngọc 1998 Hải Dương Kinh

TDP 6, TT Quảng Phú, huyện
Cư M'gar, tỉnh Đắk Lắk

Đại học Tài
chính Maketing

Kế toán Trung bình Không Không

11 KTll Tran Huyen Phương 2000 Hà Tĩnh Kinh
Thôn 7, xã Ea Wer, huyện
Buôn Đôn, tình Đắk Lắk

Đại học Kinh tế
TP,HCM

Kế toán Trung binh
khá

Không Không

12 KT12 Hồ Thị Thu Thảo 1991 Quảng Nam Kinh
TDP1 1, TT Phước An, huyện

Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk
Đại học Hùng

Vương
Tài chính -
Ngân hàng

Khá Không Không

13 KT 13 Nguyễn Thị Kim Thoa 1988 Hà Tĩnh Kinh
TDP9, TT M'Đrắk, huyện

M'Đrắk, tỉnh Đắk Lắk ĐH Nha Trang Ke toán
Trung binh

khá
Không Không

14 KT14 Phùng Thị Thu Trang 1994 Hà Tĩnh Kinh
54 Hoà Đông, xã Ea Bông,

huyện Krông Ana, ,tỉnh Đắk
Lắk

Đại học Tài
chính Maketing

Ke toán Khá Không Không

15 KT15 Võ Thị Thùy Trang 1999 Nghệ An Kinh
Thôn Quyết Thắng 1, xã

Eatih, huyện Ea Kar, tỉnh Đắk
Lắk

Đại học Công
nghệ TP.HCM

Ke toán Khá Không Không

16 KT16 Đinh Thị Tuyết 1989 Quảng Bình Kinh
Thôn Hòa Lộc, xà ChuKbô,
huyện Krông Búk, tỉnh Đắk

Lắk
Đại học Đà Lạt Ke toán Khá Không Không

131 Nguyễn Văn Linh, thị
Đại học Quy

Nhơn
Kế toán Trung bình

khá
Miễn NN Không17 KT17 Nguyễn Thị Hoài Thu 1992 Nghệ An Kinh trấn Ea Tlinh, huyện Cư Jut,

tỉnh Đắk Nông

Page 2